Albo mixta aurora. *Reisk. ad Gol.*

مصداق Id, quo res verificatur. *Kam.*

مصدق Qui opes Deo debitas, eleemosynas, aliasve largitur. *Kam.*

مصدق Veritas. *Kam.*

صدم F. i. n. a. صدم 1) Collisit rem duram cum altera dura c. a. r. *Kam. Dj.*; 2) Tetigit aliquem res adversa, gravis c. a. p. *Kam.*; 3) Propulit, repulit aliquem c. a. p. *Kam.* II Titubare fecit aliquem vinum. *Reisk. ad Gol.* III Collisit cum aliquo, conflixit c. a. p. *Kam. Dj.* VI Plur. Collisi fuerunt inter sese. *Kam. Djeuh.* VIII اصطدم Id. *Kam. Dj.*

صدام (male صدام, sed hoc videtur aptius ad analogiam. conf. حدام, زكام, صداع, خراغ) Morbi genus, capita iumentorum infestantis. *Kam. Dj.*

صدمة Calvities. *Kam.*; Propulsio una. *Kam.*

صدمتان, صدمتان Dual. Latera duo frontis. *Kam. Dj.*

اصدم Calvus. *Kam.*

صدا F. o. n. a. صدو 1) Complosit manibus c. ب. *Kam.*; 2) Incantavit serpentem, fecit, ut audiret vocem suam, incantator c. a. *Gol.* b) صدى F. a. n. a. صدأ 1) Sitivit. *Kam. Dj.*; 2) Rubiginosus fuit: sed tum ult. est Hamza. *Gol.* II n. a. تصدىة Plausit manibus. *Kam.*; Honorifice excepit aliquem c. ج. *Reisk. ad Gol.* III Obviam venit c. a.; Imitatus fuit. *De Sacy Tom. II.*

Anthol. Ar. p. 48 adn.; Se avertit c. عن r. et a. anim. *Hamaz.*; Blanditus fuit c. a. p. *Kam. Dj.*; Leniter, benigne egit erga aliquem c. a. p. *Djerir.*; Textit, velavit c. a. p. *Kam. Dj.*; Adversatus fuit; Obviam fuit alicui c. a. p. *Kam. Djeuh.* IV Vocem reddidit, sono echus respondit mons. *Kam. Dj.*; Mortuus fuit. *Kam.* V Suscepit, aggressus fuit c. ج. r. *Kam.*; Obviam factus, adversatus est alicui c. ج. p. *Kam.*

صدا, صبا Fem. صادية Pl. صواد Sitiens. *Kam. Dj.*

صدأ et صدأ Plur. اصدا Bubo mas. *Kam. Dj. (et pro omni ave noctu circumvolante)*; Avis, quae ex Arabum ante Muhammedem opinione prodit ex capite occisi. *Kam.*; Is, qui pecorum curandorum peritus est. *Kam.*; Factum eius, qui rem aggreditur. *Kam.*; Sitis. *Kam. Dj.*; Piscis longus niger. *Kam.*; Insecti genus maius locusta, saltans ac noctu stridens. *Dj.*, tryxalis *Plinii. Gol.*; Echo. *Kam. Djeuh.* صم صدأ Obtumescat vox eius, i. e. pereat ille! et sic اصم الله صدأ Perdatur eum Deus! *Kam. Dj.*; Vir exiliore corpore. *Kam.*; Cadaver hominis. *Kam.*; et Interiores capitis partes et cerebri. *Kam.*

صدأ Rubigo. *vid. ult. Hamza. Gol.*

صدان Fem. صدان Sitiens. *Kam. Dj.*

صواد Pl. Palmae procerae. *Kam. Dj.*

اصدى Gnarus camelorum, et eorum, quae ad illos pertinent c. g. *Dj.*

صدوم pro صدوم. Dicitur قضاء صدوم, ut صدوم, sed non dicitur cum Dal. *Kam.*